
GARA D'APPALTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA 
INDUSTRIALE DI PADOVA ANNO 2006

IMPORTO AL NETTO DEGLI 
ONERI PER LA SICUREZZA  €         364.915,18 

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.114,15                             -4,056% -4,056%
2 F.LLI PACCAGNAN S.P.A. 362.053,05                           -0,784% -0,784%
3 NUOVA IM.CO.GE. S.N.C. 362.151,24                           -0,757% -0,757%
4 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 344.237,80                           -5,666% -5,666%
5 GAROFOLIN COSTRUZIONI S.R.L. 361.674,22                           -0,888% -0,888%
6 BELLUCO COSTRUZIONI S.R.L. 350.605,16                           -3,921% -3,921%
7 TREVISAN S.R.L. 349.517,24                           -4,220% -4,220%
8 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 357.664,89                           -1,987% -1,987%
9 L.F. COSTRUZIONI S.R.L. 357.019,22                           -2,164% -2,164%

10 COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 354.499,29                           -2,854% -2,854%
11 TECNOSTRADE S.R.L. 361.065,13                           -1,055% -1,055%
12 IMPRESA F.LLI COLLESEI S.N.C. 352.204,50                           -3,483% -3,483%
13 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 357.536,75                           -2,022% -2,022%
14 GIRARDELLO S.P.A. 358.348,48                           -1,800% -1,800%
15 I.F.A.F. S.P.A. 334.134,48                           -8,435% -8,435%
16 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 353.946,66                           -3,006% -3,006%
17 CO.MA.C S.R.L. 358.255,55                           -1,825% -1,825%
18 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 357.916,06                           -1,918% -1,918%
19 GAROFOLIN BENITO S.R.L. 350.659,00                           -3,907% -3,907%
20 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. 339.249,50                           -7,033% -7,033%
21 SIG S.P.A. 357.798,92                           -1,950% -1,950%
22 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 360.951,56                           -1,086% -1,086%
23 RAGAZZO S.N.C. 353.268,29                           -3,192% -3,192%

Totale offerte ammesse 23                 
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3                   
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N IMPRESA % RIBASSO

1 NUOVA IM.CO.GE. S.N.C. 362.151,24                           -0,757% -0,757%
2 F.LLI PACCAGNAN S.P.A. 362.053,05                           -0,784% -0,784%
3 GAROFOLIN COSTRUZIONI S.R.L. 361.674,22                           -0,888% -0,888%
4 TECNOSTRADE S.R.L. 361.065,13                           -1,055% -1,055%
5 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 360.951,56                           -1,086% -1,086%
6 GIRARDELLO S.P.A. 358.348,48                           -1,800% -1,800%
7 CO.MA.C S.R.L. 358.255,55                           -1,825% -1,825%
8 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 357.916,06                           -1,918% -1,918%
9 SIG S.P.A. 357.798,92                           -1,950% -1,950%

10 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 357.664,89                           -1,987% -1,987%
11 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 357.536,75                           -2,022% -2,022%
12 L.F. COSTRUZIONI S.R.L. 357.019,22                           -2,164% -2,164%
13 COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 354.499,29                           -2,854% -2,854%
14 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 353.946,66                           -3,006% -3,006%
15 RAGAZZO S.N.C. 353.268,29                           -3,192% -3,192%
16 IMPRESA F.LLI COLLESEI S.N.C. 352.204,50                           -3,483% -3,483%
17 GAROFOLIN BENITO S.R.L. 350.659,00                           -3,907% -3,907%
18 BELLUCO COSTRUZIONI S.R.L. 350.605,16                           -3,921% -3,921%
19 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.114,15                           -4,056% -4,056%
20 TREVISAN S.R.L. 349.517,24                           -4,220% -4,220%
21 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 344.237,80                           -5,666% -5,666%
22 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. 339.249,50                           -7,033% -7,033%
23 I.F.A.F. S.P.A. 334.134,48                           -8,435% -8,435%
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N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 TECNOSTRADE S.R.L. 361.065,13                           -1,055% 1,559%
2 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 360.951,56                           -1,086% 1,528%
3 GIRARDELLO S.P.A. 358.348,48                           -1,800% 0,815%
4 CO.MA.C S.R.L. 358.255,55                           -1,825% 0,789%
5 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 357.916,06                           -1,918% 0,696%
6 SIG S.P.A. 357.798,92                           -1,950% 0,664%
7 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 357.664,89                           -1,987% 0,628%
8 GEROTTO FEDERICO S.R.L. 357.536,75                           -2,022% 0,592%
9 L.F. COSTRUZIONI S.R.L. 357.019,22                           -2,164% 0,451%

10 COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 354.499,29                           -2,854% -0,240%
11 IMPRESA COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 353.946,66                           -3,006% -0,391%
12 RAGAZZO S.N.C. 353.268,29                           -3,192% -0,577%
13 IMPRESA F.LLI COLLESEI S.N.C. 352.204,50                           -3,483% -0,869%
14 GAROFOLIN BENITO S.R.L. 350.659,00                           -3,907% -1,292%
15 BELLUCO COSTRUZIONI S.R.L. 350.605,16                           -3,921% -1,307%
16 F.LLI CRIVELLIN MOVIMENTI TERRA S.N.C. 350.114,15                           -4,056% -1,442%
17 TREVISAN S.R.L. 349.517,24                           -4,220% -1,605%

controllo numero offerte valide 17                                         
media dei ribassi percentuali -2,614%
incremento della media -0,965%

soglia di anomalia -3,580%


